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Saeco SM5572/10 апарат за кафе Целосно автоматски Машина
за еспресо 1,7 L

Brand : Saeco Product family: Saeco Product code: SM5572/10

Product name : SM5572/10

Saeco SM5572/10. Тип на производ: Машина за еспресо, Тип апарат за кафе: Целосно автоматски,
Капацитет на резервоар за вода: 1,7 L, Тип влез за кафе: Зрна кафе, Мелено кафе, Резервоар за
сварено кафе: Шолја, Вградена мелница. Тип екран: LCD, Боја на производот: Антрацит, Црн

Перформанси

Тип апарат за кафе * Целосно автоматски
Резервоар за сварено кафе * Шолја
Вградена мелница * ✔
Број на мелници 1 pc(s)
Приспособливи параметри на
мелницата ✔
Број на параметри за мелницата 12
Капацитет за зрна кафе 250 g
Прилагодлива јачина на кафе * ✔
Број на поставки за јачина на
кафе 5

Резервоар за млеко ✔
Капацитет на резервоарот за
млеко 0,5 L

Прилагодлива количина на млеко ✔
Систем за топла вода * ✔
Приспособлива температура ✔
Број на температура поставувања 3
Брзо загревање ✔
Позиција на апаратот * Врз работна површина
Избирач за тврдост на водата ✔
Тип на производ * Машина за еспресо
Капацитет на резервоар за вода * 1,7 L
Тип влез за кафе * Зрна кафе, Мелено кафе
Автоматска заштита од бигор ✔
Самостојно чистење ✔
Компатибилност на филтерот AquaClean

Функции и програми за готвење

Повеќе пијалаци * ✔
Правење кафе ✔
Правење еспресо * ✔
Правење капучино * ✔
Правење Американо ✔
Правење лате ✔
Ергономски

Материјал на куќиште Пластика
Тип контролирање * На допир
Вграден дисплеј * ✔
Тип екран LCD
Капацитет на контејнерот за
искористени капсули 15 pc(s)

Боја на производот * Антрацит, Црн
Функција за подготвеност ✔
Расклоплива единица за
варење/влевање ✔
Должина на кабелот 1 m
Филтер за кафе ✔
Напојување

AC влезен напон 230 V
AC влезна фреквенција 50 Hz
Класа на енергетска ефикасност A
Потрошувачка на енергија (во
мирување) 0,5 W

Тежина и димензии

Ширина 221 mm
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Перформанси

Контрола на аромата пред
приготвување ✔
Земја на потекло Романија

Тежина и димензии

Длабочина 430 mm
Висина 340 mm
Тежина 7,2 kg

Technical details

Максимална висина на шолја 16,3 cm

Други функции

Приклучок за
вклучување/исклучување ✔
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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